
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841210

Prodej samostatného RD, 88 m2, Měcholupy (okres Plzeň-jih) - exkluzivně

Prodej domu, 88 m2, pozemek 816 m2,
Měcholupy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224040 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Měcholupy (okres Plzeň-jih)

Prodej domu, 88 m2, pozemek 816 m2, Měcholupy

Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji rodinný dům o
dispozici 2+1 , o výměře 88m2, s celkovou plochou pożemku 816 m2
v obci Měcholupy.
K rodinnému domu patří prostorná stodola, sklep, garáž, dílna,
zděná stavba původní prádelny, půda kde je možnost vybudovat
další pokoje. Po menších úpravách je možné dům ihned využívat,
avšak vhodný je především k rekonstrukci.
Voda je zde z vlastní studny, kotel na tuhá paliva (ústřední vytápění),
elektřina je momentálně odpojena. Dům je podsklepen 1 místností.
Okolí nabízí krásnou přírodu. Nedaleko se nachází zámek Zelená
Hora v sousedním historickém městě Nepomuk, proslaveným
především jako rodiště sv. Jana Nepomuckého. 
Obyvatelům město poskytuje veškerou občanskou vybavenost.
Vzdálenost do Plzně kolem 20 km. Prohlídku vřele doporučujeme!

CENA: (za nemovitost) 2 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 816

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841210

Prodej samostatného RD, 88 m2, Měcholupy (okres Plzeň-jih) - exkluzivně

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 298

Plocha parcely (m2) 816

Užitná plocha (m2) 88

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Kristina Lara Sluková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


